[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

LEI Nº 664, DE 02 DE MARÇO  DE 2007.

Dispõe sobre a alteração da Lei Municipal n.º  581, de 12 de julho de 2004 e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte:

Lei.

Art. 1.° O Art. 7° da Lei 581 de 12 de julho de 2004, passa a vigorar com  a seguinte redação:

“Art. 7° A contribuição mensal do município, incluídas suas autarquias e fundações, definida na reavaliação atuarial calculada sobre remuneração de contribuição dos segurados ativos e inativos, será de 11.00% (onze por cento), com o acréscimo de contribuição adicional para cobertura do déficit atuarial, conforme a seguir:
	Ano
	% (Percentual)

	2007
	1,00

	2008
	2,00

	2009
	3,00

	2010
	4,00

	2011
	5,00

	2012 à 2041
	6,84

Art. 2° - A incidência da contribuição adicional de que trata o Art. 1°, se dará a partir da competência janeiro de 2007.

Art. 3º - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 15 de fevereiro de 2007.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin